
 

Sporządziła: Agnieszka Łobodziec  
Sprawdziła: Ewa Kupis 

Dolnośląski Szpital Specjalistyczny 
im. T. Marciniaka – 

Centrum Medycyny Ratunkowej 
ul. Gen. Augusta Emila Fieldorfa 2,54-049 Wrocław 

e-mail: sekretariat@szpital-marciniak.wroclaw.pl 
www.szpital-marciniak.wroclaw.pl 

 

                                                                                                                                                                                                                                                          
EZ.272.043.2022 

Wrocław, dnia 31.03.2023r. 
EZ/179/23 
 
 
Dotyczy: odpowiedzi na pytania  do postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawy  wyrobów 

medycznych do leczenia wodogłowia (sygnatura sprawy: EZ/870/411-06/22) 
   
  Dyrekcja Dolnośląskiego Szpitala Specjalistycznego im. T. Marciniaka – Centrum Medycyny Ratunkowej, informuje, 
że do ww. postępowania zostały złożone pytania. W związku z powyższym zgodnie z art. 135 ustawy Prawo zamówień 
publicznych Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami: 
 
Pytanie 1 dot. Zadania 3 
„Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania łącznika o średnicy 1,9 mm o innej długości, producent nie podaje 
dokładnej długości łącznika w ogólnodostępnych materiałach”. 
 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza lecz nie czyni wymogu. 
 
Pytanie 2 dot. Zadania 6 
„Czy Zamawiający oczekuje dostarczenia drenu z mandrynem, czy dren powinien posiadać nakładkę antyzałamaniową?” 
 
Odpowiedź:  Zamawiający nie wyspecyfikował ww. parametrów w opisie wyrobu w związku z tym Zamawiający 
dopuszcza dren z mandrynem, dren posiadający nakładkę antyzałamaniową lecz nie czyni wymogu.  
 
Pytanie 3 dot. Zadania 7 
„Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zastawki cylinfrycznej o średnicy 2,8 mm i długości 14,7 mm z 
łącznikami?” 
 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza lecz nie czyni wymogu. 
 
Pytanie 4 dot. Zadania 10  
„Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zastawki cylinfrycznej o średnicy 2,8 mm i długości 14,7 mm z 
łącznikami?” 
 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza lecz nie czyni wymogu. 
 
Pytanie 5 dot. Zadania 11 
„Czy Zamawiający oczekuj zaoferowania dwóch rodzajów prowadnic elastycznych w wersji standardowej i sztywniejszej, do 
wyboru na etapie zamówienia?” 
 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyspecyfikował ww. parametrów w opisie wyrobu w związku z tym Zamawiający 
dopuszcza prowadnice elastyczne w wersji standardowej, prowadnice w wersji sztywniejszej lecz nie czyni wymogu. 
 
Pytanie 6 dot. Zadania 10 
„Czy w celu zwiększenia konkurencyjności Zamawiający dopuści zastawkę noworodkową, niskoprofilową Hakim o dł. 12 mm, 
szerokość 4mm, wysokość 4 mm, wraz z integralnymi łącznikami?” 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza lecz nie czyni wymogu. 
 
Pytanie 7 dot. Zadania 11 
„Czy w celu zwiększenia konkurencyjności Zamawiający dopuści elastyczną prowadnicę drenu otrzewnowego o dł. 35 cm, 50 
cm lub 65 cm, rozmiar wybierany wg zapotrzebowania?” 
 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza lecz nie czyni wymogu. 


